

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří“

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

I.

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta; [REDACTED]

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; [REDACTED]

Jana Kühnerová – referent OVR; [REDACTED]

Petr Vaněk – referent OVR; [REDACTED]

1.2. Zhotovitel

BAGROS s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 90801

zastoupená: Jaroslavem Kubešem – jednatelem společnosti

se sídlem: Buchovcova 1668/4, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO: 26740397

DIČ: CZ26740397

bankovní spojení: ČSOB Kadaň

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Jaroslav Kubeš – jednatel společnosti, [REDACTED]

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

[REDACTED] stavbyvedoucí [REDACTED]

II.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 05.05.2026 (dále jen „smlouva o dílo“) z důvodu navýšení objemu prací nad rámec smlouvy o dílo dle požadavků objednatele, a to navýšením ceny díla o 239 907,10 Kč bez DPH, (DPH činí 50 380,49 Kč, celkem tedy 290 287,59 Kč s DPH).

2.2. Čl. IV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21 % DPH1 547 181,02 Kč

DPH 21 % 324 908,01 Kč

Cena celkem vč. 21 % DPH.....1 872 089,03 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

III.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č.12 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento Dodatek č. 2 uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha č.1: Změnový list stavby

Příloha č.2: Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

V Klášterci nad Ohří dne 25.06.2026

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta

V Klášterci nad Ohří dne 25.06.2026

Za zhotovitele:

.....
Jaroslav Kubeš – jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Změna č.:	1
			Datum změny:	25.06.2026
Název stavby:				
"Obnova povrchů komunikace ulice v Útočišti, Klášterec nad Ohří"				
Zhotovitel:				
Bagros s.r.o.				
Buchovcova 1668/4, 130 00 Praha				
IČ: 26740397, DIČ: CZ26740397				
Objednatel:				
Město Klášterec nad Ohří				
nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří				
Název změny:	Druh financování	Druh prací:	Stavební oddíly:	
Práce nad rámec SoD	Vlastní	Vícepráce Méněpráce	1. Zemní práce 2. Pozemní komunikace 3. Ostatní konstrukce a práce, bourání 4. Doprava sutí a vybouraných hmot 5. 6.	
Specifikace změn:				
Změna č.1				
Vjezdy k přilehlým pozemkům				
Popis změny / Zdůvodnění:				
Na požadavek objednatele byly vybudovány vjezdy k přilehlým pozemkům č.p. 339, p.p.č. 2044 a napojeny na nově vybudovanou komunikaci. Byly osazeny nové obruby, doplněny konstrukce a položen nový asf. povrch. Vícepráce nad rámec SoD.				
Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.				
Vícepráce v hodnotě:		18 084,61 Kč		
Méněpráce v hodnotě:		0,00 Kč		
Hodnota změny:		18 084,61 Kč		
Dopad na termín:		0 dní		
Změna č.2				
Vstupy k přilehlým objektům				
Popis změny / Zdůvodnění:				
Na požadavek objednatele byly vybudovány vstupy k přilehlým objektům č.p. 51, 307 a napojeny na nově vybudovanou komunikaci. Byly osazeny nové chodníkové obruby, doplněny konstrukce a položen nový asf. povrch. Vícepráce nad rámec SoD.				
Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.				
Vícepráce v hodnotě:		8 979,24 Kč		
Méněpráce v hodnotě:		0,00 Kč		
Hodnota změny:		8 979,24 Kč		
Dopad na termín:		0 dní		

Změna č.3

Zpevněná plocha podél komunikace - štěrky

Popis změny / Zdůvodnění:

Na požadavek objednatele byla v přilehlé zeleni vybudována zpevněná plocha ze štěrku pro možnost částečného podélného parkování na komunikaci. Požadavek objednatele nad rámec SoD.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce v hodnotě: 58 848,60 Kč

Méněpráce v hodnotě: 0,00 Kč

Hodnota změny: 58 848,60 Kč

Dopad na termín: 0 dní

Změna č.4

Odvodnění horské vpusti

Popis změny / Zdůvodnění:

Po vyhloubení rýh pro osazení obrub nové komunikace bylo v zemi objeveno nefunkční potrubí odvodnění horské vpusti zaústěné do vsakovací jámy. Na požadavek objednatele bylo v celé trase provedeno nově odvodnění horské vpusti. Odvodnění je napojeno na nově vybudovaný žlab, který je zaústěn do vybudované dešťové vpusti. Práce nad rámec SoD.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce v hodnotě: 13 184,08 Kč

Méněpráce v hodnotě: 0,00 Kč

Hodnota změny: 13 184,08 Kč

Dopad na termín: 0 dní

Změna č.5

Odvodnění + napojení polymerbetonového žlabu

Popis změny / Zdůvodnění:

Po vybourání žlabu u vjezdu do garáže č.p. 306, který je pod úrovní komunikace bylo zjištěno, že odvodnění vjezdu bylo pouze ocel. trubkou zaústěnou do terénu (tzv. vsak) a bylo zcela nefunkční. Navíc byl tento vsak sveden pod komunikaci a hrozilo její podemletí. Na požadavek objednatele bylo provedeno napojení nově osazeného odvodňovacího žlabu do cca 30m vzdálené kan. šachty s osazením ještě jedné revizní šachty pro možnost vyčištění. Práce nad rámec SoD.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce v hodnotě: 67 680,08 Kč

Méněpráce v hodnotě: 0,00 Kč

Hodnota změny: 67 680,08 Kč

Dopad na termín: 0 dní

Změna č.6

Obnova kanalizační šachty

Popis změny / Zdůvodnění:

Při hloubení rýh pro pokládku obrub, byla pod povrchem nalezena šachta na splaškovou kanalizaci, která byla rozpadlá. Na požadavek objednatele byla vybudována nová kanalizační šachta. Práce nad rámec SoD.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce v hodnotě: 24 790,48 Kč

Méněpráce v hodnotě: 0,00 Kč

Hodnota změny: 24 790,48 Kč

Dopad na termín: 0 dní

Změna č.7**Zpevněná plocha - zámková dlažba***Popis změny / Zdůvodnění:*

Na požadavek objednatele byla vybudována zpevněná plocha ze zámkové dlažby před č.p. 357, aby povrchové vody nenatékaly na pozemek č.p. 357, ale byly svedeny do vybudovaného odvodňovacího žlabu. Práce nad rámec SoD.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce v hodnotě: 48 340,01 Kč

Méněpráce v hodnotě: 0,00 Kč

***Hodnota změny:* 48 340,01 Kč**

***Dopad na termín:* 0 dní**

Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla.

Podmínky pro zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny.

Dopady:

do projektové dokumentace (ANO/NE):		ANO: rozpočet		
do časového plánu (ANO/NE):		NE		0 dní
		Termín dokončení po změně:		30.06.2026
do ceny:	Vícepráce: (Kč bez DPH)	239 907,10 Kč	Bilance CELKEM: (Kč bez DPH)	239 907,10 Kč
	Méněpráce: (Kč bez DPH)	0,00 Kč		
Konečná celková cena veřejné zakázky po změně:			bez DPH	1 547 181,02 Kč
			DPH 21%	324 908,01 Kč
			vč. DPH	1 872 089,03 Kč

Za zhotovitele:

<i>Jméno a příjmení</i>	<i>Datum:</i>	<i>Podpis:</i>
Jaroslav Kubeš	25.06.2026	

Za objednatele:

<i>Jméno a příjmení</i>	<i>Datum:</i>	<i>Podpis:</i>
Vlastimil Dokoupil	25.06.2026	
Petr Vaněk	25.06.2026	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23061

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří

KSO:
Místo: Útočiště

CC-CZ:
Datum: 22.06.2026

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

IČ: 00261939
DIČ:

Zhotovitel:
BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3

IČ: 26740397
DIČ: CZ26740397

Projektant:
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH	239 907,10
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	239 907,10	50 380,49
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	290 287,59
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23061

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří

Místo: Útočiště

Datum: 22.06.2026

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3

Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

239 907,10 290 287,59

1	vjezdy k přilehlým pozemkům	18 084,61	21 882,38
2	vstupy k přilehlým pozemkům	8 979,24	10 864,88
3	zpevněná plocha podél komunikace - šěrky	58 848,60	71 206,81
4	odvodnění horské vpusti	13 184,08	15 952,74
5	odvodnění + napojení polymerbetonového žlabu	67 680,08	81 892,90
6	obnova kanalizační šachty	24 790,48	29 996,48
7	zpevněná plocha - zámková dlažba	48 340,01	58 491,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří
Objekt: 1 - vjezdy k přilehlým pozemkům

Místo: Útočiště Datum: 22.06.2026
Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant: MESSOR s.r.o.
Zhotovitel: BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3 Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								18 084,61	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					18 084,61	
D		1	Zemní práce					1 624,44	
3	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	10,000	0,00	66,80	668,00	
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,300	0,00	276,00	82,80	
7	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,100	0,00	1 630,00	163,00	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,400	0,00	313,00	125,20	
9	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,720	0,00	352,00	253,44	
16	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	10,000	0,00	33,20	332,00	
D		4	Vodorovné konstrukce					0,00	
D		5	Komunikace pozemní					11 845,00	
21	K	564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	10,000	0,00	176,00	1 760,00	
24	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 S v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	10,000	0,00	572,00	5 720,00	
27	K	573231109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	10,000	0,00	16,50	165,00	
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	10,000	0,00	420,00	4 200,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 600,00	
50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,000	0,00	352,00	1 760,00	
51	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	5,000	168,00		840,00	
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot					1 935,17	
64	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,900	0,00	183,00	530,70	
65	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	26,100	0,00	14,70	383,67	
VV			2,9*9 'Přepočtené koeficientem množství		26,100				
67	K	997013873	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,900	0,00	352,00	1 020,80	
D		998	Přesun hmot					80,00	
69	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,927	0,00	86,30	80,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří
Objekt: 2 - vstupy k přilehlým pozemkům

Místo: Útočiště Datum: 22.06.2026
Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant: MESSOR s.r.o.
Zhotovitel: BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3 Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									8 979,24
D HSV Práce a dodávky HSV									8 979,24
D 1 Zemní práce									1 533,19
1	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	4,000	0,00	66,80	267,20	
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,400	0,00	276,00	110,40	
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,250	0,00	1 630,00	407,50	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,650	0,00	313,00	203,45	
5	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,170	0,00	352,00	411,84	
6	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	4,000	0,00	33,20	132,80	
D 5 Komunikace pozemní									2 384,00
7	K	564831011	Podklad ze štéřkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,000	0,00	176,00	704,00	
10	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,000	0,00	420,00	1 680,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									4 160,00
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,000	0,00	352,00	2 816,00	
12	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	8,000	168,00		1 344,00	
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot									774,07
13	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,160	0,00	183,00	212,28	
14	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	10,440	0,00	14,70	153,47	
VV 1,16*9 'Přepočtené koeficientem množství					10,440				
15	K	997013873	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,160	0,00	352,00	408,32	
D 998 Přesun hmot									127,98
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,483	0,00	86,30	127,98	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří
Objekt: 3 - zpevněná plocha podél komunikace - šterky

Místo: Útočiště
Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3

Datum: 22.06.2026
Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								58 848,60	
D HSV Práce a dodávky HSV								58 848,60	
D 1 Zemní práce								28 828,60	
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	21,000	0,00	276,00	5 796,00	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,000	0,00	313,00	6 573,00	
9	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,800	0,00	352,00	13 305,60	
16	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	95,000	0,00	33,20	3 154,00	
D 4 Vodorovné konstrukce								0,00	
D 5 Komunikace pozemní								30 020,00	
22	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	95,000	0,00	316,00	30 020,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří
Objekt: 4 - odvodnění horské vpusti

Místo: Útočiště
Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3

Datum: 22.06.2026
Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 184,08

D HSV Práce a dodávky HSV 13 184,08

D 1 Zemní práce 3 349,58

7	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,300	0,00	1 630,00	2 119,00	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,300	0,00	313,00	406,90	
9	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,340	0,00	352,00	823,68	

D 4 Vodorovné konstrukce 156,00

20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,080	0,00	1 950,00	156,00	
----	---	-----------	--	----	-------	------	----------	--------	--

D 5 Komunikace pozemní 1 580,00

22	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5,000	0,00	316,00	1 580,00	
----	---	-----------	--	----	-------	------	--------	----------	--

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 8 098,50

32	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	3,000	0,00	195,00	585,00	
33	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	3,000	848,00		2 544,00	
34	K	871399999R01	Napojení kanalizačního potrubí na kanalizační řad / vpust Včetně provedení případných navrtávek apod.	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	
70	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	0,850	4 058,20	611,80	3 969,50	CS ÚRS 2026 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899623161

D 997 Doprava suť a vybouraných hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří
Objekt: 5 - odvodnění + napojení polymerbetonového žlabu

Místo: Útočiště
Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3

Datum: 22.06.2026
Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									67 680,08
D HSV Práce a dodávky HSV									67 680,08
D 1 Zemní práce									25 479,70
7	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	9,500	0,00	1 630,00	15 485,00	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,500	0,00	313,00	2 973,50	
9	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,100	0,00	352,00	6 019,20	
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,000	0,00	167,00	1 002,00	
D 4 Vodorovné konstrukce									1 560,00
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,800	0,00	1 950,00	1 560,00	
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná									40 634,25
72	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	30,000	1,74	107,26	3 270,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871260310									
73	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	30,450	405,00		12 332,25	CS ÚRS 2026 01
VV 30*1,015 'Přepočtené koeficientem množství									30,450
34	K	871399999R01	Napojení kanalizačního potrubí na kanalizační řad / vpust Včetně provedení případných navrtávek apod.	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	
74	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	5,000	0,17	272,83	1 365,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877260310									
75	M	28617160	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x15°	kus	5,000	84,20		421,00	CS ÚRS 2026 01
71	K	894811113.R	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	3 593,08	906,92	4 500,00	
70	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	3,800	4 058,20	611,80	17 746,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899623161									
D 998 Přesun hmot									6,13
69	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,071	0,00	86,30	6,13	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří
Objekt: 6 - obnova kanalizační šachty

Místo: Útočiště
Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3

Datum: 22.06.2026
Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								24 790,48	
D HSV Práce a dodávky HSV								24 790,48	
D 1 Zemní práce								9 275,76	
7	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,600	0,00	1 630,00	5 868,00	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,600	0,00	313,00	1 126,80	
9	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,480	0,00	352,00	2 280,96	
D 5 Komunikace pozemní								2 228,70	
14	K	581121115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm	m2	2,300	742,89	226,11	2 228,70	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/581121115									
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná								13 220,00	
11	K	899103112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	2 862,00	1 068,00	3 930,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899103112									
12	M	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 220,00		3 220,00	CS ÚRS 2026 01
13	M	59224522	deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 120/100x27cm	kus	1,000	6 070,00		6 070,00	CS ÚRS 2026 01
D 998 Přesun hmot								66,02	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,765	0,00	86,30	66,02	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Obnova povrchů komunikace v Útočišti, Klášterec nad Ohří
Objekt: 7 - zpevněná plocha - zámková dlažba

Místo: Útočiště Datum: 22.06.2026
Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant: MESSOR s.r.o.
Zhotovitel: BAGROS, s.r.o., Buchovcova 1668/4, Praha 3 Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								48 340,01	
D HSV Práce a dodávky HSV								48 340,01	
D 1 Zemní práce								13 530,50	
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,600	0,00	276,00	2 373,60	
7	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,900	0,00	1 630,00	1 467,00	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,500	0,00	313,00	2 973,50	
9	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,100	0,00	352,00	6 019,20	
16	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	21,000	0,00	33,20	697,20	
D 4 Vodorovné konstrukce								0,00	
D 5 Komunikace pozemní								28 918,68	
22	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	21,000	0,00	316,00	6 636,00	
70	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	21,000	0,00	509,00	10 689,00	
71	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	21,630	536,00		11 593,68	CS ÚRS 2026 01
VV 21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					21,630				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								5 200,00	
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	0,00	352,00	3 520,00	
73	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	10,000	168,00		1 680,00	
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								0,00	
D 998 Přesun hmot								690,83	
69	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,005	0,00	86,30	690,83	